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処理分区名

井田川・能褒野処理分区舗装復旧工事（その１）
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計　画　流　入　管
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副管付きマンホ－ル

１号組立マンホ－ル

既　　　設　　　管

マンホールポンプ

Ａ１号組立マンホ－ル
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W　

EF
φ
75

W　DIP φ150

W　DIP φ150

W　DIP φ150

W　DIP φ200

W　
DI
P
φ
20
0

W　VP φ75
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□
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□
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□
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P
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4-102

4-103

4-104

4-105

4-106

4-107

4-108

4-109

4-110

離れ

駐輪場
県道　辺法寺 加佐登停車場線

60ノ115

県
道
　
名
越
 長

明
寺
線

G

P
汚
R

R

R

P

R

R

R

R
R

汚

R

R

P

P

Co

名越分1
60ノ117

車庫

倉庫

車庫

汚汚

As

As

Co
As

駐
輪
場
ガ
ス

車庫 汚
汚
汚

駐車場

As

倉庫

倉庫

倉庫

汚
汚
汚

物
置

Co

汚

名越分2

精
米
所

(空)

60ノ104

Co

倉庫

物置

汚汚R

R

汚 汚 汚汚

汚

汚

汚

汚
汚

汚

汚

P

汚

P

汚

汚

汚

P

P

汚

P
P

汚

汚

R

P

汚

汚

P

汚

汚

汚

P

汚

汚

井戸

G

名越支1
60ノ032

井戸

Co

P

Co

Co

F

F

F

F

F

60.00

60.00

M158-
1

37
.2
0

M1
61
-1

14
.0
0

M1
63
-1

55.50
M167-

1

49
.5
0

6.
00

M1
68
-2

M1
68
-1

66
.6
0

58.00

58.00

M141-
2

M141-
1

89.90

M140-1

50
.0
0

M1
43
-1

54.00

62.00

M144-
2

M144-
1

8.
30

M1
45
-1

91.10

84.00

M146-1

59
.4
0

M1
47
-1

41.60

61.00

60.00

36.00

4.00

M148-3

M148-2

M148-1

66
.4
0

5.
60

M1
52
-2

M1
52
-1

17
.3
0

25.60

M2
40
-3
-2

M240-3-1

41.50M151-
1

18
.0

0
M1

50
-1

81
.1
0

M1
59
-1

10.00

24.90

4.00

M162-3

M162-2

M162-1

69.90

9.5
0

M232-1-2

M23
2-1

-1

79.40

62.60

61.00

M248-2

M248-1

123.60

47.50

74.00

M247-2

M247-1

123.60

121.50

121.50

B2-4

D2-5

B2-6

D2-5

D2-5

B2-3

B2-4

D2-5

D2-5

№0

№0

凡　　　例
補　　助

単　　独

№
11
+1
6.
7

№
8+
14
.1

№
8+
1.
15

№
8+
1.
15

№
7+
7.
4

5工区　A=560.7㎡

4工区　A=434.6㎡

舗装切断L=5.4m

舗装切断L=4.6m



計画平面図(7)

S=1:500

図面番号

工 事 名

工事箇所

縮　　尺

名　　称

処理分区名
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亀山市 能褒野町地内
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公共汚水桝(回収)

副管付きマンホ－ル

１号組立マンホ－ル

既　　　設　　　管

マンホールポンプ

Ａ１号組立マンホ－ル
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区画線平面図(4)

S=1:500

図面番号

工 事 名

工事箇所

縮　　尺

名　　称

処理分区名

井田川・能褒野処理分区舗装復旧工事（その１）

井田川･能褒野処理分区
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3

4
7

8

5

6

亀山市 能褒野町地内

計　画　流　入　管
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将　来　流　入　管
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公共汚水桝(回収)

副管付きマンホ－ル
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区画線平面図(5)

S=1:500

図面番号

工 事 名

工事箇所

縮　　尺

名　　称

処理分区名

井田川・能褒野処理分区舗装復旧工事（その１）
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亀山市 能褒野町地内
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区画線平面図(7)

S=1:500

図面番号

工 事 名

工事箇所

縮　　尺

名　　称

処理分区名

井田川・能褒野処理分区舗装復旧工事（その１）

１３

2

井田川･能褒野処理分区

1

3

4

5

6

7

8

亀山市 能褒野町地内

計　画　流　入　管

凡　　　　　例
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井田川・能褒野処理分区舗装復旧工事（その１）

井田川・能褒野処理分区

亀山市　能褒野町　地内

１４

舗装復旧図

Free

工事箇所

名　　　称

図面番号

縮　　　尺

工　事　名

処理分区名

１，３～１２工区

5
0

表層t=5cm（再生密粒度アスコン13mm）

仮復旧（現況）

路盤

表層t=3cm（再生密粒度アスコン13mm）

3
0

本復旧

1：40

２工区

仮復旧（現況）

路盤

表層t=3cm（再生密粒度アスコン13mm）

30

1：40

※5工区№0～№3+9.0については影響幅分取壊しコンクリート舗装t=10cm

4
0

50

4
0

表層t=4cm（再生密粒度アスコン13mm）

本復旧

歩道

3
0

表層t=3cm（再生密粒度アスコン13mm）

仮復旧（現況）

路盤

表層t=3cm（再生密粒度アスコン13mm）

30

本復旧

1：40

１～８号箇所
1：40

3
0

表層t=5cm（再生密粒度アスコン13mm）

仮復旧（現況）

路盤

表層t=10cm（再生密粒度アスコン13mm）

1
00

本復旧

10
0

基層t=5cm（再生密粒度アスコン20mm）

掘削部掘削部

全面復旧

不陸整正（補足材有） 不陸整正（補足材無） 不陸整正（補足材有）

掘削部

影響幅分t=5cm 仮舗装分t=3cm 影響幅分t=5cm

アスファルト舗装版取壊し

影響幅分t=4cm 仮舗装分t=3cm 影響幅分t=4cm

アスファルト舗装版取壊し

掘削部

全面復旧

不陸整正（補足材有） 不陸整正（補足材無） 不陸整正（補足材有）

掘削部掘削部

不陸整正（補足材有）

仮舗装分t=3cm

アスファルト舗装取壊し

掘削部掘削部

復旧幅

不陸整正（補足材有） 不陸整正（補足材有） 不陸整正（補足材有）

影響幅分t=5cm 仮舗装分t=3cm 影響幅分t=5cm

アスファルト舗装版取壊し

50
50

全面復旧


